

r

1

IČO: 02458594
DIČ: CZ02458594

ZOOLOGICKÁ A BOTANICKÁ
ZAHRADA MĚSTA PLZNĚ

Věc: nabídka
Předkládám cenovou nabídku na akci

L

J

9.12.2022

Vodojem, zásobní řad, ATS - ZSPD

Kalkulace ceny - Výkonové fáze
Sazebník-UNIKA 2022
Investiční náklady

položka	jedn.cena	počet jedn.	cena
vodovod	8 080,00 Kč	90	727 200,00 Kč
vodojem	28 500,00 Kč	100	2 850 000,00 Kč
ATS	350 000,00 Kč	1	350 000,00 Kč
celkem bez DPH			3 927 200,00 Kč

PRŮMĚRNÉ CENY
DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ
INFRASTRUKTURY OBCÍ
Aktualizace 2017
Aktualizace 2019
Aktualizace 2021

Ústav územního rozvoje Ministerstvo pro
místní rozvoj ČR

Brno, srpen 2017 Brno, září 2019 Brno, září
2021

Odvětví : Stavby inženýrské a vodohospodářské
Celkové náklady : 4 000 000,00 Kč

Pásmo náročnosti : 3

Kategorie : Ostatní stavby

Rozmezí celkového základního honoráře : 450 800,00 Kč - 526 000,00 Kč

Zvolený celkový základní honorář : 488 400,00 Kč

Tabulka zvolených výkonových fází:

č.	Název výkonové fáze	PC %	IC %	PČ Kč	IČ Kč
1	zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	1,0 0	2,0 0	4 884,00	9 768,00
2	zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská činnost územního řízení (1C UR)	—	—	—	—

3	projektová příprava stavby pro stavební povolení nebo k ohlášení stavby (DSP a IČ SP)	23,00	2,00	112 332,00	9 768,00
7	výběrové řízení na zhotovitele (DVZ) na základě DSP a pokročile rozpracované DPS s detailními položkami a soupisem prací	24,00	2,00	117 216,00	9 768,00
8	dopracování dokumentace pro provádění stavby po předchozí DVZ s detailními položkami	—	—	—	—
9	zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s prováděním stavby	—	—	—	—
1 1	práce po dokončení stavby	—	—	—	—
Celkem		48,00	6,00	234 432,00	29 304,00
Celkem		54,00		263 736,00	
sleva		-30,00		-79 120,80	
Celkem (včetně cenových úprav)				184 615,20	
DPH (21 %)				38 769,20	
Celkový honorář včetně DPH				223 384,40	

s pozdravem

Ing. Jaroslav Faiferlík